电机控制产品 xStart C 系列
轻松起动 精确保护
融合的力量
1874 1886 1911 19901893 19831962 19991976190819061899 19631934
Brand inception dates:
伊顿公司拥有融合众多世界知名品牌的力量，塑造一个值得您信赖
并满足您各种电力管理需求的品牌。正是这种力量支持着伊顿公司
全力以赴，实现成为全球商业动力之源的承诺。

操作电压1.5
9                        电机控制产品 xStart C 系列 2011年11月
1) 订货号由型号和操作电压组合而成。注
操作电压
操作电压
1
接触器式继电器DILA..C
特性曲线，触点行程图 1.6
电机控制产品 xStart C 系列 2011年11月                        10
1) 接通和分断条件，符合DC-13，时间常数恒定。注
特性曲线
触点行程图
1
接触器式继电器DILA..C
技术数据1.7
11                        电机控制产品 xStart C 系列 2011年11月
技术数据
-25...60
-25...40
-40...80
-25...60
-25...40
-40...80
EN50274
1
接触器式继电器DILA..C
技术数据 1.7
电机控制产品 xStart C 系列 2011年11月                        12
1) 接通和分断条件符合DC-13，时间常数L/R恒定
2) 见透明的重叠“熔断器”的时间/电流特性（请查询）
注
技术数据
反向互锁触点,符合EN60947-4-1附录L
安全隔离，符合EN61140
DC-13 L/R ≤ 15 ms
DC-13 L/R ≤ 50 ms
1
接触器式继电器DILA..C
技术数据1.7
13                        电机控制产品 xStart C 系列 2011年11月
1) 纯DC电压，三相桥式整流器或双脉冲桥式整流器注
技术数据
1
接触器式继电器DILA..C
放大模块，电子延时模块 1.7
电机控制产品 xStart C 系列 2011年11月                        14
1) 仅使用相同横截面。注
技术数据
-25...60
-25...45
-40...80
-25...60
-25...40
EN50274
1
接触器式继电器DILA..C
放大模块，电子延时模块1.7
15                        电机控制产品 xStart C 系列 2011年11月
1) 接通和分断条件符合DC-13，时间常数L/R恒定
2) 时间/电流特性曲线（请查询）
注
放大模块，电子延时模块
DC-13 L/R ≤ 15 ms
DC-13 L/R ≤ 50 ms
DC-13 L/R ≤ 300 ms
安全隔离，符合EN61140
1